2020年４月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ピ ア ラ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

 （コード番号：7044 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 下 川  剛 司

 （TEL 03-6362-6831）

新型コロナウイルスの業績への影響に関するお知らせ

 新型コロナウイルスの業績への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

このたびの新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による影響を受けられた皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。

当社グループにおける新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の業績への影響について、本日時点で

の状況を下記のとおりお知らせいたします。

当社グループの業績について、現状においては特に新型コロナウイルスの影響は見られておりません。

１．ECマーケティングテック事業

ビューティ&ヘルス及び食品業界において、ECでの販売を主とするクライアント様にECマーケティングを

支援しており、取引に問題はなく、業績に影響はございません。

２．広告マーケティング事業

一部広告の媒体社の発刊停止により、広告支援が延期となりましたが、業績への影響は軽微でございま

す。

３．海外事業

EC支援については、影響がございません。貿易や輸入許可申請に一部遅延が生じておりますが、業績へ

の影響は軽微でございます。

新型コロナウイルス感染症の更なる拡大及び長期化、並びに各国政府の規制等、いまだ不透明な部分が

多いことからによっては、今後の動向に注視して、必要に応じて速やかにお知らせいたします。

以 上